
 

 

MĚSTO BO HUMÍN  
 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

V Bohumíně 11. 05. 2021 
Vyřizuje: Ing. Hana Kaspřáková 

 
 
Číslo jednací:   MUBO/09455/2021/INV/Ka 
Název zakázky: Projektová dokumentace – Bohumínská městská nemocnice  

-  pavilón LDN 
-  příjezdová komunikace a parkoviště 

 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení: dle § 53 zákona - zjednodušené podlimitní řízení 
 

 
OZNÁMENÍ  O  VÝBĚRU  DODAVATELE 

 
V souladu s ustanovením § 125 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
ZZVZ) oznamuje zadavatel, že byl po vyloučení vybraného dodavatele, vyzván k uzavření smlouvy 
další účastník zadávacího řízení, který je považován za vybraného dodavatele: 

ATRIS, s.r.o. 
Občanská 1116/18 

710 00 Ostrava-Slezská Ostrava 
IČ: 28608909 

 
Odůvodnění:  

Na základě podaných námitek účastníkem zadávacího řízení byl zadavatelem vyzván dle § 46 
ZZVZ vybraný dodavatel k doplnění a objasnění některých doložených významných referenčních 
zakázek v rámci prokázání technické kvalifikace. Zadavatelem byla stanovena k doručení 
písemného objasnění lhůta 5 pracovních dnů od doručení této žádosti. Vzhledem k tomu, že nebylo 
ve stanovené lhůtě účastníkem zadávacího řízení objasněno ani doplněno na základě žádosti 
podle § 46 ZZVZ, zadavatel účastníka zadávacího řízení vyloučil. Zadavatel dále postupoval 
v souladu s ustanovením § 125, odst.1 ZZVZ a vyzval k uzavření smlouvy dalšího účastníka 
zadávacího řízení, který vyplývá z původního hodnocení nabídek. Účastník zadávacího řízení 
vyzvaný k uzavření smlouvy se považuje za vybraného dodavatele. 
 
Poučení:  
Námitky může podat dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné 
zakázky vznikla újma (dále jen “stěžovatel”). Námitky musí být doručeny zadavateli do 15 dnů ode 
dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení tohoto zákona zadavatelem. 
 

 

 

Ing. Petr Vícha v. r. 
starosta města 


